
20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円3,955,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

4,350,500

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）395,500 円

令和7年6月6日 令和7年11月28日工期契約日

蓬莱ポンプ場送水ポンプ更新工事(２台)

落札金額
（契約金額）

送水ポンプ(NJP2 40×3-E65.5 200V)　2台

入札結果表

公告第175号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月6日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改４号

まで令和8年6月6日

1

4,508,900

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年6月6日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月4日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町蓬莱地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



喜多方市松山町村松字馬道上３３１３番地４

株式会社　アクシス　代表取締役　佐藤　喜孝

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びＯＡ機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第174号

件名 住民基本台帳ネットワークシステム機器賃貸借

円 円 落札㈱アクシス 円19,980,000

住民基本台帳ネットワークシステム機器一式：サーバ及び端末関連機器、システム導入作業
60か月リース
※本入札の案件の契約は、第三者賃貸方式により市、落札者及び賃貸会社の
３者間で締結することを可とする。

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 市民部　市民課

業務場所 喜多方市字御清水東7244番地２地内　外

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年6月6日から令和7年6月6日

令和7年6月4日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年6月6日 令和12年8月31日から令和7年9月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

1,998,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円21,978,000

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



喜多方市関柴町上高額字広面６５７番地９

有限会社　関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　安部　雄一

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びＯＡ機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第180号

件名 令和７年度基幹系プリンタ28台リース

6,000,000

円 円

落札5,208,000

㈱アクシス

㈲関ビジネス　喜多方営業所

㈱栄町オサダ　喜多方営業所

5,280,000

㈲松本屋 円6,420,000

基幹系プリンタ　28台（A３モノクロレーザービームプリンタ）

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 企画政策部　企画調整課

業務場所 喜多方市字御清水東7244番地２地内　外

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年6月6日から令和7年6月6日

令和7年6月4日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年6月6日 令和12年8月31日から令和7年9月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

520,800 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円5,728,800

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



喜多方市字舞台田３１２８番地８

会津北部森林組合　代表理事組合長　武藤　寛

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第179号

まで

件名 漆団地管理事業（森林環境交付金事業）業務委託

喜多方市上三宮町三谷地内　外

円）300,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『森林整備事業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月6日 令和7年9月26日令和7年6月6日

業務場所

刈払い ： A＝13.01ha

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委－７号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年6月6日から令和7年6月6日

所管課 産業部　農山村振興課

令和7年6月4日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,300,000

円

2

1 3,000,000

（うち消費税

会津北部森林組合

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



㈲渋谷電気 10,900,000

19

18

3

まで令和8年6月6日

1

13,079,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年6月6日

落札業者名
住　　　　 所

電気

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月4日

保健福祉部　保健課

入札日時

路線等名

喜多方市字六枚長4212番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第170号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月6日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第工－１号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

12,100,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,100,000 円

令和7年6月6日 令和7年12月26日工期契約日

喜多方市地域・家庭医療センターLED照明器具改修工事

落札金額
（契約金額）

・LED照明器具改修  N=１式

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

円11,000,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

6,389,000

6,434,000

落札

最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

6,421,000㈱オクガワ

4

6,421,000

㈱菊地総建

6

5

6,421,000

㈲野邊工務所

㈲田場川建設

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

2

㈱北部技建 6,421,000

円辞退 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数800点未満）

7,063,100

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）642,100 円

令和7年6月6日 令和7年10月10日工期契約日

市道川前・芦平東線道路改良工事

落札金額
（契約金額）

　L=35.0m　W=4.0（6.0）m
　　表層工 A=218.0m2、 上層路盤工 A=211.8m2、 下層路盤工 A=220.8m2
　　植生工 A=126.5m2、 構造物撤去工 一式、　　防護柵工 L=10.0m、
　　側溝工 L=33.2m、　縦排水溝造工 L=2.75m、　管渠工 L=5.35m

入札結果表

公告第169号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月6日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建工－４号

まで令和8年6月6日

1

7,942,000 円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年6月6日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月4日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市熊倉町雄国字桑沢地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

No.2,3,4,5,6,8 は、同額のためくじ引き。

㈱ダイゴ 6,421,000

6,421,000

㈲山一

19

18

3

金田建設㈲

6,523,000㈲物江工業所

㈲江川建設重機

 



喜多方市関柴町平林字関田３０４番地１

丸佐運送　有限会社　代表取締役　佐藤　孝

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第177号

まで

件名 市道赤崎・上三宮線支障木撤去業務委託

喜多方市松山町鳥見山字西原 地内外

円）160,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『造園工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月6日 令和7年8月18日令和7年6月6日

業務場所

支障木撤去業務　伐採工一式

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第建委－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年6月6日から令和7年6月6日

所管課 建設部　建設課

令和7年6月4日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,760,000

円

2

1 1,600,000

（うち消費税

丸佐運送㈲

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市塩川町三吉字西畑２０番地

株式会社　郡山測量設計社　会津支店　支店長　関本　修

見積 結果

落札

　　備考

㈱青葉測量設計6 17,090,000

7

17,400,000

17,100,0003 ㈱光進都市コンサルタント

㈱コウキコンサルタント4

㈱山中測量設計事務所5

17,100,000

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第178号

まで

件名 道路橋梁鋼部材塗替塗装設計業務委託

喜多方市熱塩加納町熱塩字上明戸地内外

円）1,690,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月6日 令和7年11月28日令和7年6月6日

業務場所

橋梁鋼部材塗替塗装設計　N=5.0橋

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第建橋委－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年6月6日から令和7年6月6日

所管課 建設部　建設課

令和7年6月4日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
18,590,000

円

16,900,0002

1 17,200,000

（うち消費税

㈱郡山測量設計社会津支店

㈱アーバン設計

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9


